Q j

- 2 **Exempla sapientum** Cuidam sciscitanti num sapienti ducēda esset vxoris num ego, inquit, videor tibi sapiens? Quū annuisset. Ego, inquit, vxorem duxi. Superuacūū erat de eo dubitare, quod videret factum ab eo quem iudicabat sapientem.
- 3 **Indecora.** Antigono consulenti, deberet ne ad comestationem quandam adire, post silentiū nihil aliud respondit, quā, regis filius est. Subindicans luxum indecorum esse regno natis. Aut potētibus licere quod liber.
- 4 **Garrulitas.** Quendam friuolis nugis obstrepentem, rogauit num fundum haberet. vt is respondit sibi plurimas esse possessiones, abi igitur, inquit, & illas cura, ne tibi eueniat, vt & illa perdas, & priuatū elegantem amittas. Notans illū ad dicendum nō esse idoneum, sed magis ad agriculturam.
- 5 **Libertas periculosa.** A Nicocreōte Cypri tyrāno vocatus ad solenne conuiuium cum Asclepiade amico, cæterisque philosophis, dixit: Si honestum est tales conuocare viros, oportuit id quotidie fieri. Sin minus, etiam tum frustra fieri. Ad id quum tyrannus respondisset, diem illum esse sibi festum, eoq; singulo quoq; mense vacare audire philosophos, liberius respondit Menedemus: hoc postulare sacrificium, vt per omne tempus audiret philosophos. Quid multis? Eō processit hominis libertas, vt nisi tibicen quispiam eos auocasset, perituri fuerint. In nauī quum periclitarētur, Asclepiades dixit, tibicinis modulatio seruauit nos, Menedemi libertas perdidit.
- 6 Percontanti cuidā Alexino an patrem cedere desisset: respondit, neq; cecidi, neq; desij. Quū aliter subiecisset, oportere soluere ambiguitatē per

væi & οὐκ, affirmādo aut negādo: Ridiculum, inquit, est vestras sequi leges, quum liceat in portis occurrere. Alter captabat illum insidiosa percontatione: siue enim respondisset, desij, siue non desij, agnouisset crimen. Ille hoc præsentiens exclusit sophisticum cauillū. Sic & Socrates apud Platonem obiurgatur a Sophistis, quod secus respondeat, q̄ iplis esset commodum.

Argutis
sophisticis

Quū Bion acriter diuinos insectaretur, ait illū trucidare mortuos: quod aduersus illos studiose pugnaret, qui iam dudū essent explosi, sepultiq̄.

7
Ingulare
mortuos.

Ad quendam dicentem maximum esse bonū si quis omnīū potiri queat quæ optat. Sed multo maius, inquit, bonū est, nō optare nisi qd̄ oportet.

8

Dicebat plurimos nauigare Athenas studiorū gratia, qui primū essent sapientes, deinde fierent philosophi, hoc est sapientiæ amantes, dein thetores: deniq̄ progressū tēporis euadere Idiotas. meminī Plutarchus. Multum profecit qui didicit se nihil scire. Et infeliciter proficit, qui semper vergit in deterius.